2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 апреля 2019 г.	01-815-а
от __________________________ № _________

	Об определении территорий для размещения игровых детских аттракционов и иных объектов досуга в период с 20 апреля по 20 сентября 2019 года

	[bookmark: _GoBack]21, 2500 ОБ

В соответствии с решением совета депутатов Тихвинского городского поселения от 18 января 2006 года №02-78 «Об упорядочении деятельности по выездной торговле и выездному оказанию услуг на территории Тихвинского городского поселения» (с изменениями и дополнениями), администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить следующие территории для размещения игровых детских аттракционов и иных объектов досуга:
1.1. территория по адресу: Ленинградская область, город Тихвин, 4 микрорайон, между зданием администрации и торгово-досуговым центром «Садко»;
1.2. территория Фестивальной площадки по адресу: Ленинградская область, город Тихвин, 5 микрорайон, западнее дома №49.
2. Индивидуальным предпринимателям и юридическим лицам, осуществляющим деятельность по предоставлению услуг детских игровых аттракционов и иных объектов досуга:
2.1. заключить договоры на размещение контейнеров и вывоз твердых бытовых отходов со специализированной организацией;
2.2. обеспечить работу биотуалета и поддержание чистоты и порядка на территории оказания услуг;
2.3. согласовать схему подъезда специализированного транспорта для осуществления хозяйственной деятельности погрузо-разгрузочных работ с администрацией Тихвинского района.
3. Возложить ответственность за обеспечение санитарного состояния, правопорядка и безопасность людей, находящихся на территории игровых аттракционов в период с 20 апреля по 20 сентября 2019 года (включительно), на индивидуальных предпринимателей и юридических лиц, непосредственно предоставляющих услуги игровых детских аттракционов и иных объектов досуга.
4. Обнародовать постановление в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района (http://tikhvin.org).
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и инвестициям.

Глава администрации 						          В.В. Пастухова

Батищева Наталья Сергеевна,
74-190

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы администрации
по экономике и инвестициям                                               		Пчелин А.Е.
Зав. юридическим отделом                                         			Максимов В.В.

Зав. общим отделом                                                  			Савранская И.Г.

РАССЫЛКА:
Отдел по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка - 1
Дело - 1
Итого: 2